
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024  року  № 32
смт. Більшівці

Про  упорядкування адресного реєстру
на будинок садибного типу з
господарськими будівлями та спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою упорядкування адресного реєстру вулиці, розглянувши заяву
жителів с.Курів,  Івано-Франківської області  гр. Басараб Марії Дмитрівни та
Басараб Івана  Івановича, щодо присвоєння   поштової  адреси  на будинок
садибного типу з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в смт. Більшівці, Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1.Упорядкувати адресу будинку садибного типу з господарськими
будівлями та спорудами, що належить гр. гр. Басараб Марії Дмитрівни та
Басараб Івану  Івановича з поштової  адреси  вул. Шевченка буд. 34 на поштову
адресу вул. Шевченка буд. 34 А с. Курів , Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявникам у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей (змін) до Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024  року  №33
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя  с. Кукільники,  Івано-Франківської
області  гр. Затварніцького Володимира Степановича щодо присвоєння
поштової  адреси  на  будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами,  який  розташований в с. Кукільники
Івано-Франківської області, обговоривши питання щодо впорядкування назв
вулиць та відповідної нумерації житлових будинків на території
Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, що належить гр. Затварніцькому
Володимиру  Степановичу поштову адресу: вул. Чорновола, буд.1-А,   с.
Кукільники, Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного  реєстру речових
прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024  року  № 34
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя  с. Кукільники,  Івано-Франківської
області  гр. Затварніцького Степана  Дмировича щодо присвоєння   поштової
адреси  на  будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами,  який  розташований в с. Кукільники Івано-
Франківської області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць
та відповідної нумерації житлових будинків на території Більшівцівської
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, що належить гр. Затварніцькому
Степану  Дмитровичу поштову адресу: вул. Чорновола, буд.7,   с. Кукільники,
Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного  реєстру речових
прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024  року  № 35
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Кукільники,  Івано-Франківської
області  гр. Швед Галини Михайлівни щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами,  який  розташований в с. Кукільники Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, що належить гр. Швед Галині
Михайлівні поштову адресу: вул. Чорновола, буд.13,   с. Кукільники, Івано-
Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного  реєстру речових
прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024  року  № 36
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси   на
громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в с. Яблунів Івано-Франківської області, обговоривши питання
щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових будинків
на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Присвоїти на громадський  будинок з господарськими будівлями та
спорудами, що належить Більшівцівській селищній раді поштову адресу: вул.
В.Стефаника,  буд. 4-А , с. Яблунів , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2024  року  № 37
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву, щодо присвоєння   поштової  адреси   на
громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в смт. Більшівці Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський  будинок з господарськими будівлями та
спорудами, що належить Більшівцівській селищній раді поштову адресу: вул.
Майдан Вічевий,  буд. 1-А , смт. Більшівці , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ


